令和３年 9 月３日

介護サービス事業者 各位

豊田市 福祉部 介護保険課

豊田市社会福祉協議会 総務課

令和３年度「介護の仕事相談会 in とよた」出展事業者の募集について（案内）

 平素は、豊田市の福祉行政に御理解、御協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、介護業界へ就職したい人や興味がある人を対象に「介護の仕事相談会」を開催します。

今回、ハローワークの御協力を得て、介護業界以外の求職者にも周知を行います。相談会をきっか

けに、介護の仕事の理解促進を図り、介護人材の確保につなげるよう取り組んでいきます。

下記の内容を確認していただき、出展を希望される場合は、申込締切日までに御応募ください。

記

1 概要

（１）日 時  令和４年１月２２日（土） 午前１０時から午後３時まで

（２）場 所  豊田市福祉センター４階

（３）対 象  豊田市内の介護サービス事業者（※申込多数の場合、抽選により上限 20 事業者）

（４）内 容  出展事業者ごとのブース形式による介護の仕事相談会

        来場者（求職者）に対し、事業所の PR や採用情報の説明を行います。

（５）出展料  無料

（６）周知方法  広報とよた、社会福祉協議会ぼらんてぃあだより（自治区回覧）、ハローワーク

に登録した求職者へのダイレクトメールなど、市・社会福祉協議会・ハローワー

ク豊田で連携してイベントの周知を行う予定です。

（７）詳 細  豊田市社会福祉協議会のホームページ（http://toyota-shakyo.jp/）に掲載の「介

護の仕事相談会 in とよた 出展にあたっての留意事項」を御確認ください。

２ 申込方法

豊田市社会福祉協議会のホームページ（http://toyota-shakyo.jp/）から「介護の仕事相談会

in とよた 出展申込書」をダウンロードしていただき、下記の連絡先にメール、FAX 又は直接持

参で提出してください。申込みに当たっては、同ホームページに掲載の「介護の仕事相談会 in と

よた 出展にあたっての留意事項」を必ず確認した上で、お申込みください。

３ 申込締切日

令和３年 9 月 24 日（金）

     （連絡先）

     豊田市社会福祉協議会 総務課

     TEL：0565－34－1131 FAX：0565－32－6011

     E メール：soumu@toyota-shakyo.jp

http://toyota-shakyo.jp/）に掲載の「介護の仕事相談会
http://toyota-shakyo.jp/）に掲載の「介護の仕事相談会
http://toyota-shakyo.jp/）から「介護の仕事相談会